
Nr
Nr i

aplikacionit
Pozita 

1 09-00005 Autoelektricist

2 09-00006 Autolimar

3 09-00002 Teknik metalpunues (axhustator)

4 09-00003 Teknik metalpunues (axhustator)

 Vëmendje: Kandidatët duhet të kenë me vete dokumentin identifikues (+ kopje) 

dhe llogarinë rrjedhëse te bankes-kopje.

Data e publikimit: 31.01.2023

Lista e aplikantëve për nënshkrim të kontratës sipas konkursit te dates 13.10.2022 me nr. ref: 

07/1-01SAP-R/591/2022.

Data e nënshkrimit të kontratës 01.02.2023 ora 08:30 adresa  Rruga "Luan Haradinaj", 

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë, Ndërtesa e re  Administratës në Prishtinë.  

Republika e Kosovës

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada – Government

Ministria e Punëve të Brendshme

  Ministarstvo Unutrašnjih Poslova/Ministry of Internal Affairs 

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë

Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate


